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Komuna e F'.dujevds / opstina Podujevo / Municipality of podujeva

KRYETARI I K:ONIUNES

N€ bazd td nenit 13 te Ligjit pdrVet€qeverisje Lokalen nr. 03/L-040, nenit 30 parag.
Rregullores (ORK) Nr. 0812015 per riintegrimin e personave te riatdhesuar
menaxhimin e programit t€ riintegrimit, Kryetari i Komunds s€ podujev€s, merr:

VENDIM
PER THEMELIMIN E: KcIMISIoNIT PER RIINTEGRIMIN E PERSoNAVE TE
RIATDHESUAR NE KOMLINEN E PODUJEVES

Neni 1

Nd funksion t€ mbdshte,tjes ri6 Zyrds Komunale pdr Komunitete dhe Kthim, themelohet
Komisioni pdr riintegrimrin e personave td riatdhesuar nd Komundn e Podujev6s, n6
pdrbdrje:

1. Agron Hyseni, kryesues
2. Liman Zeqiri, an€tar
3. Ylber Salihu, an6tar
4. Halit Vdrshevc;i, an€tar
5. Mehmet Kastrati, an€rtar
6. Blerta Plakolli, an€tarc
7. Rasim Fejza, andtar
8. Fadil Berisha, an€tar
9. Azie Potera. an€tare

10. Avni Syla, andtar
11. Fatmir Latifi, andtar

Neni 2

Detyrat dhe pdrglegjesit,O e l(omisionit jand td pdrcaktuara me Rregulloren (QRK) Nr.
0812015 p6r riintegrimin e personave td riatdhesuar dhe menaxhimin e programit t6
riintegrimit.

Neni 3
Me hyrjen n€ fuqi te kdt| vr:ndimi shfuqizohet Vendimi per ngritjen e kornisionit pdr
integrimin e personave t€r riatdhesuar nd Komundn e Podujev6s,nr. 02-016-61012, idat6s
21korrik2014.

Neni 4
Vendimi hynd nd fuqi diten e nr-anshkrimit.

Nr. 02-016-102625
Podujev6,
09 dhjetor 2015 Kryetari i Komunds

Agim Veliu
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